[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.10.2023                                                    № 34

О внесении изменений в постановление
Администрации         Стодолищенского
сельского   поселения   Починковского
[bookmark: _GoBack]района      Смоленской      области     от
07.04.2023 №10

     Администрация Стодолищенского сельского   поселения   Починковского
района      Смоленской      области     постановляет:

1. Внести        в          Административный         регламент              по        предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 07.04.2023 № 10 (в редакции постановления Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 30.05.2023                                                    № 16) следующие изменения:
      1)  в  подпункте 2.4.1 пункта 2.4 слова «не должен превышать 8 рабочих дней» заменить на слова «до 6 рабочих дней».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                   Л.В. Зиновьева

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

26.10.

2023                                                    №

34

О внесении изменений в постановление

Администрации

Стодолищенского

сельского   поселения   Починковского

района      Смоленской      области     от

07.04.2023 №10

Администрация Стодолищенского сельского   поселения   Починковского

района      Смоленской      области     постановляет:

1.

Внести

в          Административный         регламент              по

предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту

адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

,

утвержденный

постановлением Администрации Стодолищенского сельс

кого поселения

Починковского района Смоленской области от

07

.

04

.20

23

№

10

(в редакции

постановления Администрации

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской

области от

30.05.

2023

№

16)

следующие изменения:

1)  в

подпункте

2.

4

.1

пункта

2.

4

слова «

не должен

превышать

8

рабочих

дней

» заменить на слова «

до 6 рабочих дней

».

2. Контроль за

исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                   Л.В. Зиновьева

          АДМИНИСТРАЦИЯ   СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от   26.10. 2023                                                    №  34     О внесении изменений в постановление    Администрации          Стодолищенского   сельского   поселения   Починковского    района      Смоленской      области     от    07.04.2023 №10                 Администрация Стодолищенского сельского   поселения   Починковского    района      Смоленской      области     постановляет:     1.  Внести          в          Административный         регламент              по         предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту  адресации, изменение и аннулирование такого адреса» ,  утвержденный  постановлением Администрации Стодолищенского сельс кого поселения  Починковского района Смоленской области от  07 . 04 .20 23   №  10   (в редакции  постановления Администрации   Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской  области от   30.05. 2023                                                     №  16)   следующие изменения:            1)  в   подпункте   2. 4 .1  пункта   2. 4   слова « не должен   превышать   8   рабочих   дней » заменить на слова « до 6 рабочих дней ».   2. Контроль за   исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.       Глава муниципального образования   Стодолищенского сельского поселения   Починковского района Смоленской области                                   Л.В. Зиновьева